among them as one of them.’ And so eminently conspicuous 

was he in the face of Christ and of the Church, through the 

adornment of good deeds, that, as in the case of Saint Job, 

“to test his patience became the aim of the enemy of the ~*~ 

human race, who cherishes a grudge against the good, which 

| is all the deeper, because he lacks every impulse towards 

_ good-will. 

a 
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V. Quocirca unum ex suis membris ei adversarium immisit, 

qui, omnibus que habuerat undique sublatis, ad impatientiam, 

si posset, erumpere cogeret, ut desperans Deo in faciem bene- 

diceret. Fuit autem idem adversarius Inguar vocabulo dictus ; 

qui cum altero, Hubba nomine, ejusdem perversitatis homine, 

‘nisi divina impediretur miseratione, conatus est in exterminium 

‘adducere totius fines Britannia. Nec mirum, cum venerint 

indurati frigore sue malitie ab illo terre vertice, quo sedem 

suam posuit qui per elationem Altissimo similis esse concupivit. 

pene constat, juxta prophete vaticinium, quod ab seus 

‘venit omne malum, sicut plus equo didicere perperam’ ‘passi 

_adversos jactus cadentis re qui aquilonalium gentium, 

, experti sunt sevitiam. Quas certum est adeo crudeles esse 

pantaral ferocitate, ut nesciant malis hominum mitescere ; ; 

‘quandoquidem quidam ex eis populi vescuntur humanis car- 

‘nibus, quo ex facto Greca appellatione antropofagi vocantur. 

Talesque nationes abundant plurime infra Scythiam, prope 

Hyperboreos montes, que antichristum, ut legimus, secuture 

sunt ante omnes gentes, ut absque ulla miseratione pascantur 

hominum cruciatibus, qui caracterem bestie noluerint circum- 

, ' ferre in frontibus. Unde jam inquietando christicolas pacem 

cum eis habere nequeunt, maxime Dani, occidentis regionibus: 

-nimium vicini, qui circa eas piraticam exercent frequentibus; 

latrociniis. Ex eorum ergo genere predicti duces Inguar et’ 
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V. With this object he despatched one of his own satellites — 
as an adversary to Eadmund, in the hope that, stripped of all 

his possessions, the king might be goaded into an outburst of | 

impatience, and in despair curse God to His face. This ~~ 

adversary was known by the name of Inguar; and he, with 

another called Hubba, a man of equal depravity, attempted 

(and nothing but the divine compassion could have prevented 

them) to reduce to destruction the whole confines of Britain. 

And no wonder! seeing that they came hardened with the